
Profitez de cette promotion chez AUDISENS!

BÉNÉFICIER DÈS
AUJOURD'HUI DU

TARIF 100% SANTÉ

Les appareils milieu de gamme du projet 100% santé à 950€ dès aujourd'hui!
Suite à la réforme de la sécurité sociale concernant la prise en charge des aides
auditives, les patients bénéficient depuis le 1° Janvier 2019 d'une meilleure prise en
charge (base de remboursement passant de 200€ à 300€ par oreille) ainsi que d'une
garantie de 4 ans contre 2 ans auparavant.
Cette réforme encadre également le prix d'une gamme d'appareil (milieu de gamme)
dans le cadre du 100% santé. Pour l'année 2019 le prix plafond pour cette gamme
d'appareil est de 1300€, il sera de 1100€ en 2020 et de 950€ en 2021.
Dès 2019, votre centre audisens appliquera les tarifs de 2021, la gamme Performance
passe donc de 1300€ à 950€!

Cette offre est valide à partir du 02/04/2019 jusqu'au 31/12/2019 ou jusqu'à épuisement des stocks.
Ce coupon n'a aucune valeur monétaire et ne peut être échangé, vendu ou remboursé.
AUDISENS se réserve le droit de mettre fin à cette offre sans préavis.
Consulter tous les détails dans le centre.
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